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Basın Açıklaması 
Rüveybidalar Zamanında İhanet, Bir Başarı Olarak Addedildi! 

 
29 Rabiu’l Evvel 1438 / 28 Aralık 2016 Çarşamba günkü Sudani gazetesine göre, 
“Dün Port Sudan Ulusal Konferansı Doğu Sektörü toplantısının açılış konuşmasında konuşan Kızıl Deniz Eyaleti 

valisi Ali Ahmed Hamid, eğitim, sağlık, ekonomik, politik ve güvenlik alanlarındaki büyük başarıları tek tek saydıktan 
sonra birleşme imkânsızdır dedi ve Güneyin bağımsızlığını en büyük kurtarma başarılarından biri olarak addetti. 
Devamla “Biz, birlik uğrunda binlerce şehit verdi. Bununla gurur duyuyoruz. Şimdi ise ayrılık zamanı, artık birlik 
imkânsız, kıyamet gününe kadar savaşamayız.” diye konuştu  

 Tüm dünyada herkes açıkça bilir ki birlik, güç, ayrılık ise zafiyet ve zillettir. Klasik bir Arap şairi der ki: 
“Mızrağı reddedip kırmak için anlaştılar... Ayrıldıklarında ise aslında birliği kırdılar...” Biz, Müslümanız. İslam, 
herhangi bir İslam toprağının peşkeş çekilmesini caiz görmez. Güney Sudan, bir İslam toprağıdır ve yıllarca 
Müslümanlar tarafından yönetildi. Bu ülkenin Müslüman evlatları, Güneyi Sudan’ın bir parçası, İslam 
toprağının bir bütünü olarak tutmak için kanlarını akıttılar. Ülkenin her toprağını kanlarıyla suladılar. Bizim 
Güney halkı ile savaştığımızı söylemek tam bir aldatmacadır. Kesin bilinen bir gerçek ve yalan olmayan bir 
hakikat vardır ki, biz, arkasında sömürgeci kâfirin olduğu ve Sudan’ı parçalamak için çalışan isyancı grupla 
savaşıyoruz.  

 Sudan yöneticilerine soruyoruz. Bugün siz, Darfur halkı ile mi yoksa isyancı gruplarla mı savaşıyorsunuz? 
Güney Kordofan ve Mavi Nil halkı ile mi yoksa isyancı gruplarla mı savaşıyorsunuz? Eğer bu eyaletlerin halkı 
ile savaşıyoruz diyorsanız, o zaman neden Güney’e bağımsızlık verdiğiniz gibi onlara da bağımsızlık 
vermiyorsunuz? Niye bunu en büyük başarı olarak lanse etmiyorsunuz? Güneyin bağımsızlığı, alınlara 
vurulmuş kara bir leke ve utanç abidesi olarak kalacaktır. Ayrılık, Allah’a, Rasûlü’ne ve müminlere ihanettir. 
Şehitlerin kanını heder etmektir. Ancak din ve dünyasını satan Rüveybidalar, kâfir Batının, özellikle 
Amerika’nın entrikalarını uygulamak için kendilerini binek atı yaptılar. Bu Rüveybidalar iktidarında ihanet, 
bir başarı addedildi. Hem de utanmadan bununla övünüyorlar. Verdikleri hüküm ne kötüdür!  

Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz, Amerika’nın sözde Ulusal Diyalog yoluyla Sudan’ın geri kalan 
topraklarını parçalamak için çalıştığını defaatla vurguladık. Amerika, Sudan yöneticileri ve bazı fırsatçı 
politikacılar yoluyla Güney Sudan’ı Sudan’dan koparmayı başardı. Sudan hükümdarları bu zihniyette olduğu 
sürece de ülkenin parçalanması büyük bir başarı olarak kabul edilecektir. Bu ülkenin sadık evlatlarına, 
ülkenin birliği için çalışanlara, bu ülkeyi Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devleti altında diğer 
Müslüman ülkelerle birleştirmek için gayret sarf edenlere en yüksek sesle diyoruz ki, bu yöneticilere engel 
olun ve onları değiştirin. Ki hak ile batıl arasında ayrım yapan dürüst insanlar liderliğinde İslam iktidara 
gelsin.  

 “Şüphesiz ki bunda kalbi olan yahut hazır bulunup kulak 

veren kimseler için bir öğüt vardır.” [Kâf 37]  
 

 


